Российская Федерация
Новгородская область

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ВАЛДАЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 17 » февраля 2023 года № 49/1-4

г. Валдай

О формировании
Молодежной избирательной комиссии при Территориальной

избирательной комиссии Валдайского района состава 2023 – 2025 годов

В соответствии с постановлением Территориальной избирательной

комиссии Валдайского района от 23.01.2023 № 48/1-4 «О Молодежной

избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии

Валдайского района», от 23.01.2023 № 48/2-4 «О начале формирования

Молодежной избирательной комиссии при Территориальной избирательной

комиссии Валдайского района состава 2023 – 2025 годов», рассмотрев

предложения по кандидатурам для назначения в состав Молодежной

избирательной комиссии при Территориальной избирательной комиссии

Валдайского района, Территориальная избирательная комиссия Валдайского

района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать Молодежную избирательную комиссию при

Территориальной избирательной комиссии Валдайского района на срок

полномочий 2023 – 2025 годов в количестве семи членов с правом

решающего голоса, назначив в ее состав:

Волыгину Карину Игоревну, предложенную к назначению Валдайским

местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ»;

Горохову Александру Александровну, предложенную к назначению

образовательной организацией Областное автономное профессиональное

образовательное учреждение «Валдайский аграрный техникум»;

Дмитриева Илью Вячеславовича, предложенного к назначению

образовательной организацией Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Средняя школа №2 г. Валдай»;

Иванову Анастасию Сергеевну, предложенную к назначению

образовательной организацией Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Гимназия»;

Киселеву Елену Анатольевну, предложенную к назначению

Региональным отделением Социалистической политической партии

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ»;

Мамонова Глеба Сергеевича, предложенного к назначению

образовательной организацией Муниципальное автономное

общеобразовательное учреждение «Гимназия»;

Непримерова Никиту Александровича, предложенного к назначению

образовательной организацией Областное автономное профессиональное

образовательное учреждение «Валдайский аграрный техникум».

2. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной

избирательной комиссии Валдайского района официального сайта

Администрации Валдайского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

заместителя председателя территориальной избирательной комиссии

Валдайского района И.А.Зороян.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района О.Я.Рудина
Секретарь Территориальной
избирательной комиссии
Валдайского района Е.В.Емельянова